О внесении изменения и дополнения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 24 июня 2020 года № 208
«О помиловании»

В соответствии с пунктом 2 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2020 года № 208 «О помиловании» следующие изменение
и дополнение:

а) подпункт 19) подпункта «в» пункта 1 исключить;
б) пункт 1 дополнить подпунктом «в-1» следующего содержания:
«в-1) освободив от основного наказания в виде штрафа, а также дальнейшего отбывания наказания в виде лишения свободы условно:
19) Савченко Александра Викторовича, 1971 года рождения, осужденного 13 октября 2017 года Тираспольским городским судом».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24 июня 2020 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
   29 июня 2020 г.
    № 219